ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$29,803,800.60

$1,348,405.20

$274,258.20

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$31,426,464.00

$582,246.61

$2,089,100.78

$62,808,251.88

$29,250,094.03

$0.00

-$12,236,893.45

$1,907,966.90

$0.00

$0.00

$84,400,766.75

$115,827,230.75

Juan Rodriguez Clara

Estado de Situacion Financiera

Al 31 de Diciembre de 2023 y al 31 de Marzo de 2024

$6,592,841.49

$30,181.32

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$6,623,022.81

$1,203,907.54

$2,006,581.47

$62,808,251.88

$28,545,805.19

$0.00

-$12,236,893.45

$1,907,966.90

$0.00

$0.00

$84,235,619.53

$90,858,642.34

(Cifras en Pesos)

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios A

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

$1,405,713.31

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,405,713.31

$0.00

$0.00

$5,857,787.15

$0.00

$0.00

$0.00

$5,857,787.15

$7,263,500.46

$0.00

$41,536.43

$0.00

$25,522,048.23

$58,679,270.14

$0.00

$0.00

$24,320,875.49

$0.00

$0.00

$108,563,730.29

$115,827,230.75

$1,562,171.94

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,562,171.94

$0.00

$0.00

$6,130,705.60

$0.00

$0.00

$0.00

$6,130,705.60

$7,692,877.54

$0.00

$41,536.43

$0.00

$12,174,539.34

$46,628,813.54

$0.00

$0.00

$24,320,875.49

$0.00

$0.00

$83,165,764.80

$90,858,642.34

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Diciembre de 2023 y al 31 de Marzo de 2024

(Cifras en Pesos)
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